gnofeetis.

Decet nempe qui rem fuam agunt.

nolle omnia ad utilitatem fuam nimis A.D. 1515.

trahere, quippe ca cupiffitate f®pe

mines decepti omnia amittunt, dhm om-

nia quairunt.

Rem igitur nodris ac vedris Merca-

toribus conducibilem ac nobis gratam

facietis, fi operam fedulb impenderitis

ut didum novum veftigal abre^etur, pe-

cuniaque ea de caufa exafta tifolvatur,

nihiique ex parte vedra quod Damnum
Sc Prtejudicium noftris Mercatoribus af-

ferre queat innovetur-, fed Amor ac Be-

nevolentia inter nodros & veftros in-

dies magis ac magis augeatur 5
cui rei

nos etiam ex parte nodra accurate du-

debimus.

Eit CtStS» tufirt Ricitmnit Die xx.

Aprilis, M.D.XV.

And. Ammonius.

Litera .
Leonis Papa ad Regem,

.Harijjima in Chrijto Filio nojho

SolHttm & Atofiolictm Bent-

m. — diSionem.

Intelleximus ex titerisMJ^art/ tu*

eam aigre molefteque tulide Nos vene-

rabilem Fratrem 8c Archiefi/coftin Son-

ai Andne in Regno Scotiae ,
noftrum

ac hujus Sanftm Apodolice gt^is Nun-

tium, cum Potedate Legati de Latere

condituifle.

Qua in Re ctfi co^ofeere potuerit

Nos Rationem imprimis habuifle Dig-

nitatis ac Voluntatis Tue, quoniam ip-

fum Archiepifcopufn ad Tiin Mogejidti Sa-

tisfaciendum ante omnia obligavimus,

Ifquc id Nobis apertd Sc fafturum rece-

pit; tamen ea etiam confideratioTe in

eam Sententiam adducete potuit, ut con-

fidetares Nos nihil, quod Te offenderet, A. D. 1 5 1 5.

facere & daniere voluiffe,

Qiiod ex omnibus Chridianis Regi-

bus & Principibus Tu Unus profeftb

es quem in Domino unicd atque fum- '

mopere Diligimus, & in quo prEter ce-

teros pro Animi nodri affeftu & prq-

penfione confidimus, cujtifque Petitioni-

bus & Podulatis, aut etiam tacita; Vo-

luntati dcDefiderio, quantum cora Deo

Potuimus ,
omnibus femper in p.cbus

fatis&cere concupivimus cujus noftr®

eiga Te mentis Ipfe optimus & locu-

pletiffimus es Tedis fed de his ha-

ftenus.

Qjiod autem *d Arehitrifeopnm atti-

net, ea datuimus qua Tibi gtata effent
.

futura • quaque T e velle cognofeeba-

6 K nius.
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494 Conventiones, Literac, ;;TpM.XI0.

A. L) 15 15. mus, quemadmtxluin a Venerabili Fra- tfls nollri Anno Tertio.

tre Epifiopt Oratore apud ' •

'

Nos tuo. latius intelliges.
'y* P. Bembus.

Ditum Rcmt apud Sanflum Petrum,

fub Annulo Pifcaior», Die Vicefimo

Serando Aprilis ,
Millefirao, Quingen-

tcfi.T.0, Decimo Quinto, Pontilica-

Dor.
^

;

Ctrijjimo ht Cirifle Rlit acjln Hta-,

riet Angite Rigf Ulnfiri.